[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	06.07.2010
	№
	218

	г. Киров

О принятии в собственность  Кировской области
муниципального общеобразовательного учреждения                           «Вятский технический лицей»

Руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»           (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 27.12.2009 № 365-ФЗ) и решением Кировской городской Думы от 26.05.2010 № 41/12:
1. Принять из муниципальной собственности в собственность Кировской области муниципальное общеобразовательное учреждение «Вятский техни-ческий лицей».

2. Департаменту образования Кировской области (Чурин А.М.) выступить учредителем учреждения, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

          3. Департаменту  государственной  собственности  Кировской  области (Арзамасцев К.В.) и департаменту образования Кировской области                 (Чурин А.М.) осуществить в установленном порядке приемку учреждения, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу Закона Кировской области        «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете           на 2010 год», предусматривающего финансирование учреждения, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю.Белых

[image: image1.png]